Bibliografische Informationen

https:

Inhalt

13

15
17
19
21
23
25

Einleitung
Material

Techniken
Ubermalen
Grundieren
FlieBende Uberginge
Trockenmalerei
Verlaufen lassen
Kleine Farbenlehre

d-nb.info/1255037024

31

32
36
41
44
48
52
57
62
66
75
82
87
93
100
107
112
120
122
127

133
140
142
143

Projekte
Obst & Gemlse
Einkaufsnetz
Flaschen mit Muster
Kaktus im Topf
Stillleben
Kleidungsstlicke
Blumenvase
Blumenstraul
Einfaches Portrat
Strandmotiv
Schwerelos
Geb3ude
Hundemeute
Chillende Katzen
Gewachshaus
Bad im Teich
Monogramme
Zauberberge
Mann mit Tasse

Inspirationen
Register
Bildnachweis
Dank

1
digitalisiert durch ION
BLI


https://d-nb.info/1255037024

