

Inhalt

7	Einleitung	31	Projekte
9	Material	32	Obst & Gemüse
13	Techniken	36	Einkaufsnetz
	—	41	Flaschen mit Muster
15	Übermalen	44	Kaktus im Topf
17	Grundieren	48	Stillleben
19	Fließende Übergänge	52	Kleidungsstücke
21	Trockenmalerei	57	Blumenvase
23	Verlaufen lassen	62	Blumenstrauß
25	Kleine Farbenlehre	66	Einfaches Porträt
		75	Strandmotiv
		82	Schwerelos
		87	Gebäude
		93	Hundemeute
		100	Chillende Katzen
		107	Gewächshaus
		112	Bad im Teich
		120	Monogramme
		122	Zauberberge
		127	Mann mit Tasse
		133	Inpirationen
		140	Register
		142	Bildnachweis
		143	Dank